
REGIONALNY ŻUR RYBNICKI /
PUREE MAŚLANE / BIAŁA KIEŁBASA

TRADYCYJNY ROSÓŁ KRÓLEWSKI /
MAKARON / WOŁOWINA

KREM  SEZONOWY

KOTLET DE VOLAILLE / PUREE MAŚLANE /
COLESŁAW

P R Z Y S T A W K I :

20.00

16,00

15,00

42,00

D A N I A  G Ł Ó W N E :

BITKI WOŁOWE Z PODGRZYBKAMI / 
PUREE MAŚLANE / BURACZKI 

ROLADA WOŁOWA / KLUSKI ŚLĄSKIE / 
KAPUSTA CZERWONA

ROLADA WIEPRZOWA/ KLUSKI ŚLĄSKIE  / 
KAPUSTA CZERWONA

KOTLET SCHABOWY/ PUREE CHRZANOWE/
KAPUSTA ZASMAŻANA

58,00

53,00

45,00

42,00

UDKO Z KACZKI/ KLUSKI ŚLĄSKIE/ 
KAPUSTA CZERWONA

45,00

44,00FILET Z KURCZAKA 
W SOSIE PIECZARKOWO - POROWYM / 
KLUSKI ŚLĄSKIE / COLESŁAW

Z U P Y :

TATAR WOŁOWY

ŚLEDZIK FIRMOWY

44,00

30,00

MENU

 C Z E R W I O N K A  



ŁOSOŚ / DZIKI RYŻ / ZESTAW
SURÓWEK

SAŁATKA NICEJSKA

R Y B Y :

55,00

37,00

S A Ł A T K I  :

D E S E R Y  :

SERNIK Z SOSEM Z OWOCÓWCH LEŚNYCH 20,00

LODY WANILIOWE /MALINY NA GORĄCO 22,00

SAŁATKA Z KURCZAKIEM W SOSIE CURRY

39,00

M A K A R O N Y :

TAGLIATELLE Z KREWETKAMI

TAGLIATELLE Z KURCZAKIEM 38,00

45,00

 C Z E R W I O N K A  



ESPRESSO                                                           
KAWA  CZARNA                                                
KAWA BIAŁA                                                        
CAPPUCCINO                                                     
LATTE MACCHIATO                                           
HERBATA         

N A P O J E  Z I M N E

NAPÓJ GAZOWANY
(PEPSI, MIRINDA, 7UP)

8,00

WODA MINERALNA 
(GAZOWANA, NIEGAZOWANA)

8,00

HERBATA LIPTON
(CYTRYNOWA, BRZOSKWINIOWA)

8,00

SOKI OWOCOWE TOMA
(POMARAŃCZA, JABŁKO, CZARNA
PORZECZKA)

8,00

SOK ZE ŚWIEŻYCH POMARAŃCZY 20,00

N A P O J E  G O R Ą C E

P I W O  B E C Z K O W E

TYSKIE GRONIE 0,5L                                                                                  
TYSKIE GRONIE 0,3 L                                         

P I W O  B U T E L K O W E

PILSNER URQUELL 0,5 L                                                                      
KSIĄŻĘCE ZŁOTE PSZENICZNE 0,5  L                                                       
KSIĄŻĘCE CIEMNE ŁAGODNE   0,5 L                 
KSIĄŻĘCE CZERWONY LAGER    0,5 L                         
GROLSCH 0,45 L                                                 

10,00

10,00

10,00

13,00

15,00

13,00

12,00

10,00

12,00
12,00

12,00

12,00

12,00

 C Z E R W I O N K A  


